
 

 
Nimi 
Aadress               pp.kk.aaaa nr  
          
 
 
 
Korraldus dokumentide esitamiseks ja  
teabe andmiseks  
 
 
Maksu- ja Tolliamet (Lõõtsa 8a, 15176 Tallinn) annab OÜ-le XXXX (registrikood xxx) 
korralduse dokumentide esitamiseks ja teabe andmiseks.  
 
Teatame, et alustame OÜ XXXX kontrolli, mis hõlmab ''.  
 

Sellest tulenevalt kohustame OÜ XXXX esindusõiguslikku isikut andma perioodil mai–juuli 
2013 toimunud majandustehingute kohta suulisi seletusi ning esitama alljärgnevad 
originaaldokumendid või nende kinnitatud koopiad: 
 
1. ostuarved; 
2. müügiarved; 
3. kõikide pangakontode väljavõtted; 
4. kassadokumendid; 
5. raamatupidamise pearaamatu kõikide kontode väljavõtted; 
6. lepingud (ka need lepingud, mis on sõlmitud varem, kuid mis kehtivad ja mida täideti 

kontrollitaval perioodil); 
7. muud dokumendid, mida peate menetluses tähendust omavate asjaolude 

kindlakstegemisel oluliseks. 
 
Seletuste andmiseks ja dokumentide esitamiseks palume tulla pp.kk.aaaa kell hh.mm 
revident Nimi Perenimi juurde aadressil Tänav 1, Linn. Palun võtke kaasa isikut tõendav 
dokument. 
 
Dokumendid võite esitada ka e-posti teel digitaalselt allkirjastatuna aadressil '@emta.ee 

hiljemalt pp.kk.aaaa. Andmete saatmisel e-postiga arvestage palun, et andmemaht ei 
ületaks 20 MB ühe e-kirja kohta.  
 
Kui peate raamatupidamis- ja maksuarvestust elektrooniliselt, siis tuleb arvestuse 
tulemusel loodud dokumendid esitada elektrooniliselt kas eraldajaga tekstifailis (.del, .csv, 
.txt), raportfailis (.prn, .txt) või mõnes muus korralduse koostajaga kooskõlastatud 
failivormis (maksukorralduse seaduse, edaspidi MKS, § 57 lg 6 ja lg 6¹). 
 

Palume dokumendid kronoloogiliselt järjestada, nummerdada ning esitada koos 
sisukorraga. Kui dokumendid ei ole eestikeelsed, siis võime nõuda vajalike dokumentide 
tõlget eesti keelde. Tõlkimise vajaduse otsustame menetluse vältel (MKS § 57 lg 3 ja lg 4). 
 
Juhul, kui teile korralduse täitmiseks antud tähtaeg ei sobi, on teil võimalik taotleda tähtaja 
pikendamist (MKS § 50). Tähtaja pikendamiseks palume esitada korralduse koostajale 
põhjendatud ja allkirjastatud taotlus.  
 
Teabe andmisest ja dokumentide esitamisest on teil õigus keelduda üksnes MKS §-s 64 
toodud alustel. Eelnimetatud õiguse kasutamisest ja selle konkreetsetest alustest palume 
teavitada korralduse koostajat enne kohustuste täitmise tähtpäeva. 
 



 

Palume teil tutvuda korralduse lisaga „Maksukohustuslase õigused ja kohustused“ ning 
tagastada see kas omakäeliselt või elektroonselt allkirjastatuna korralduse koostajale. 
 
Korralduse täitmata jätmise tagajärjed 
 
Korraldusega pandud kohustuse/kohustuste tähtajaks täitmata jätmisel rakendame 
sunniraha, mille suurus on suulise teabe andmata jätmisel esimesel korral xx eurot ning 
dokumentide esitamata jätmisel esimesel korral xx eurot  (MKS § 67 lg 1). 
 
Maksu- ja Tolliamet võib sunniraha rakendada korduvalt kuni haldusaktiga taotletava 
eesmärgi saavutamiseni (MKS § 135 lg 1).  
 

Samuti on Maksu- ja Tolliameti tegevuse takistamise eest ette nähtud rahatrahv füüsilisele 
isikule kuni 300 trahviühikut (xxx eurot) ja juriidilisele isikule kuni xxx eurot (MKS § 154 lg 
1 ja lg 2). 
 
Korralduse vaidlustamine 
 
Õigusi piiravad ja kohustusi panevad haldusaktid tehakse teatavaks kättetoimetamisega 
ning kättetoimetamise mõistet maksumenetluses reguleerivad MKS §-d 52-55. 
 
Teil on õigus 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemise või kättetoimetamise 
päevast arvates esitada vaie Maksu- ja Tolliametile ning taotleda haldusakti kehtetuks 
tunnistamist, muutmist või uue haldusakti väljaandmist (MKS § 137 lg 1 ja lg 3, § 138 lg 1 
ning § 146 lg 1). 
 
Samas võite vaiet esitamata pöörduda kaebusega oma elu- või asukohajärgsesse 
halduskohtusse. Kirjaliku kaebuse võib toimetada ükskõik millisesse Eesti haldus- või 
maakohtu kohtumajja (MKS § 151 lg 1 ning halduskohtumenetluse seadustiku § 8 lg 6 ja § 
40 lg 2). 
 
Kaebetähtaeg haldusakti tühistamiseks on 30 päeva haldusakti teatavakstegemisest 
arvates. Kohustamiskaebuse võib esitada 30 päeva jooksul haldusakti andmisest või 
toimingu tegemisest keeldumise teatavakstegemisest arvates (halduskohtumenetluse 
seadustiku § 46 lg 1 ja lg 2). 
 
Korralduse andmise õiguslikud alused: MKS § 46 ja § 59 lg 2 p 1 ning § 60 lg 1 ja § 62 
lg 1 ja lg 3.   
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Nimi Perekonnanimi 
ametinimetus 
 
 
Allkirjastamisõiguse aluseks on Maksu- ja Tolliameti peadirektori pp.kk.aaaa käskkiri nr xxx-P, millega on 
võimalik tutvuda Maksu- ja Tolliameti veebilehel ning teenindusbüroodes.  
 
 
Lisa: Maksukohustuslase õigused ja kohustused 
 
 
Õnne Seen 676 2299 
Õnne.seen@emta.ee 


